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DuPont, fleksografik ambalaj endüstrisinin 
geleceği olduğuna, fleksografinin 
geleceğinin de dijital olduğuna 
inanmaktadır.

Bu sularda yüzmek için en uygun zaman ne zaman 
acaba? Bu soruya “Şimdi!” cevabını vermek için en 
az beş tane ikna edici nedenimiz var:

Dijital fleksografi çalıştığımız tüm pazarlarda 
başarılı olmuştur.
DuPont Cyrel® dijital plakaları Avrupaʼda satılan 
fleksografik baskı plakalarının yaklaşık %50ʼsini 
oluşturur. Her yıl hacmi iki katına çıkan dijital 
plakalar pazarında DuPont Cyrel® dijital plakaları 

ve DuPont Cyrel® FAST digitalʼin üretken, ekonomik ve 
kalite avantajlarından tüm sektörler yararlanmaktadır.

Cyrel® Digital Imagerʼlerin Geniş Ürün Çeşidi
CTP (Computer-To-Plate, Bilgisayardan Plakaya) 
ekipmanlarının satışları son birkaç yılda sürekli 
artmaktadır. Dijital iş akışı artık oturmuş bir sistemdir. 
Sizin kullanımıniza uygun değişik boyutlarda ve 
fiyatlarda pek çok çeşit ekipman bulunmaktadır.

Ekipman Finansmanında Kolaylıklar
DuPont, fleksograficileri ekipman yatırımları 
konusunda desteklemeyi taahhüt etmektedir. Tümüyle 
dijital olan bir sistemin tüm yararlarına erişmek için 
pek çok finansman alternatifi mevcuttur. Ekipman 
finansmanında DuPont desteği ile büyüme avantajını 
kullanmak varken neden özkaynaklarınızı bağlayasınız 
ki?

Şirketinizi büyüme için konumlandırın.
Dünya dijitale doğru gidiyor. Bunu kişisel ve 
profesyonel yaşamınızda görebilirsiniz. Yüksek 
rekabetin yaşandığı bir endüstride şirketinizin 
büyüme için gerekli tüm hizmetleri ve kapasiteleri 
sunmaya hazır olduğundan emin olun.

DuPont Cyrel® ile daha iyi bir etki bırakacaksınız!
DuPont olarak, 30 yıldır fleksografik baskı plakaları 
alanında teknoloji ve pazar lideriyiz. Son 30 yılda 
Cyrel® fleksografi tarihinin bir parçası haline gelmiştir 
ve bugün de endüstriyi ilerici yeni uygulamalar ve 
gelişmeler ile tanıştırarak yönlendirmektedir.

Dijitale Geçmek İçin Beş İyi Neden
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